

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Knih-BIM3
Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

Zpracovatel:
Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

IČ: 88363945
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			573 010,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	573 010,76	120 332,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			693 343,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Knih-BIM3			
Stavba:	Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3			
Místo:	Olomouc	Datum:	10. 7. 2024	
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc	Projektant:	kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2	
Zhotovitel:	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc	Zpracovatel:	Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			573 010,76	693 343,02	
D3	Dodatek č.3		573 010,76	693 343,02	STA
ZL 3	VCP Kolektor		214 825,52	259 938,88	Soupis
ZL 4	MP Žebřík		-72 590,70	-87 834,75	Soupis
ZL 4.	VCP Žebřík		91 838,25	111 124,28	Soupis
ZL 5.	VCP Výplně otvorů		150 019,84	181 524,01	Soupis
ZL 6	MP Střecha		-109 146,84	-132 067,68	Soupis
ZL 6.	VCP Střecha		298 064,69	360 658,27	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 6 - MP Střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:
Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945
DIČ:

Cena bez DPH			-109 146,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-109 146,84	21,00%	-22 920,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-132 067,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: **ZL 6 - MP Střecha**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-109 146,84
PSV - Práce a dodávky PSV		-109 146,84
712.1 - Powlaková krytina		-69 366,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-18 379,20
764 - Konstrukce klempířské		-19 765,10
765 - Krytina skládaná		-1 636,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: ZL 6 - MP Střecha
Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -109 146,84

D PSV Práce a dodávky PSV -109 146,84

D 712.1 Povlaková krytina -69 366,06

1	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	-117,153	80,00	-9 372,24	SOD
2	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	-136,542	146,00	-19 935,13	SOD
3	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-117,153	110,00	-12 886,83	SOD
4	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubo zrným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-136,542	199,00	-27 171,86	SOD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -18 379,20

5	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	-4,000	399,00	-1 596,00	SOD
6	M	56231106	vtok střešní s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	-4,000	4 195,80	-16 783,20	SOD

D 764 Konstrukce klempířské -19 765,10

7	K	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	-7,088	1 450,00	-10 277,60	SOD
8	K	764222436	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	-13,750	690,00	-9 487,50	SOD

D 765 Krytina skládaná -1 636,48

9	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	-7,088	56,00	-396,93	SOD
10	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	-7,797	150,00	-1 169,55	SOD
11	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,004	10 000,00	-40,00	SOD
12	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,002	15 000,00	-30,00	SOD

P Poznámka k položce:
uvažováno cca 50 %

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 6. - VCP Střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:
Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945
DIČ:

Cena bez DPH			298 064,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	298 064,69	21,00%	62 593,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	360 658,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: **ZL 6. - VCP Střecha**
Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		298 064,69
PSV - Práce a dodávky PSV		298 064,69
712 - Powlakové krytiny		161 083,44
713 - Izolace tepelné		17 480,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		84 310,00
762 - Konstrukce tesařské		22 581,65
764 - Konstrukce klempířské		12 609,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc DODATEK č.3
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: ZL 6. - VCP Střecha

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							298 064,69	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					298 064,69	
D	712	Povlakové krytiny					161 083,44	

1	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	12,000	47,40	568,80	ÚRS I/25
2	M	28322069	profil koutový 150/150 pro LDPE fólie	m	12,000	60,60	727,20	ÚRS I/25
3	K	712363351	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm	m	53,600	110,00	5 896,00	ÚRS I/25
4	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	110,000	204,00	22 440,00	ÚRS I/25
5	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	110,000	199,00	21 890,00	ÚRS I/25
6	K	712363358	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	13,800	314,00	4 333,20	ÚRS I/25
VV			4,9+4,9+4		13,800			
VV			"horní střecha komínu					
VV			Součet		13,800			
7	K	712363363	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta pojistná rš 100 mm	m	4,900	164,00	803,60	ÚRS I/25
8	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnit	m2	72,452	159,00	11 519,87	ÚRS I/25
VV			72,452		72,452			
VV			"spodní střecha plocha					
VV			Součet		72,452			
9	M	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	84,443	276,00	23 306,27	ÚRS I/25
VV			72,452*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,443			
VV			Součet		84,443			
10	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnit	m2	9,800	159,00	1 558,20	ÚRS I/25
VV			4,9*2		9,800			
VV			"horní střecha komínů					
VV			Součet		9,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	28322014	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	11,422	276,00	3 152,47	ÚRS I/25
	VV		9,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		11,422			
	VV		Součet		11,422			
12	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	9,800	200,00	1 960,00	ÚRS I/25
	VV		"horní střecha komínů					
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		9,800			
13	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,460	2 140,00	7 404,40	ÚRS I/25
	VV		2,85+0,61		3,460			
	VV		"střecha komínu					
	VV		"spodní střecha, doční strana od cesty					
	VV		Součet		3,460			
14	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	110,773	200,00	22 154,60	ÚRS I/25
15	K	712861702	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově	m2	39,094	243,00	9 499,84	ÚRS I/25
	VV		39,094		39,094			
	VV		"spodní střecha atiky					
	VV		Součet		39,094			
16	M	28322014	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	46,913	276,00	12 947,99	ÚRS I/25
	VV		39,094*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		46,913			
	VV		Součet		46,913			
17	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	4,000	659,00	2 636,00	ÚRS I/25
	VV		4		4,000			
	VV		"dolní střecha					
	VV		Součet		4,000			
18	M	56231128	pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125	kus	4,000	1 710,00	6 840,00	ÚRS I/25
19	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,578	2 500,00	1 445,00	SOD
D 713			Izolace tepelné				17 480,00	
20	K	713131631	Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	95,000	184,00	17 480,00	ÚRS I/25
	VV		95		95,000			
	VV		"doplnění tepelné izolace vnitřků atik před zaklopením OSB deskami					
	VV		Součet		95,000			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				84 310,00	
21	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem svislým standardní svěrná příruba DN 110	kus	1,000	3 890,00	3 890,00	ÚRS I/25
	VV		1		1,000			
	VV		"horní střecha komínu PVC					
	VV		Součet		1,000			
22	K	721233224	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem vodorovným s vyhříváním svěrná příruba DN 75/110	kus	8,000	8 150,00	65 200,00	ÚRS I/25
	VV		8		8,000			
	VV		"2 ks horní střecha					
	VV		"6 ks dolní střecha					
	VV		Součet		8,000			
23	K	721233232	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem svislým s vyhříváním svěrná příruba DN 110	kus	2,000	7 610,00	15 220,00	ÚRS I/25
	VV		2		2,000			
	VV		"horní střecha					
	VV		Součet		2,000			
D 762			Konstrukce tesařské				22 581,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	25,192	894,00	22 521,65	ÚRS I/25
	VV		25,192		25,192			
	VV		"přidání jedné podpěrné vrstvi na spodní atiky					
	VV		Součet		25,192			
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,030	2 000,00	60,00	SOD
D		764	Konstrukce klempířské				12 609,60	
26	K	764212430	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 120 mm	m	56,800	222,00	12 609,60	ÚRS I/25
	VV		19,2+9,2+19,2+9,2		56,800			
	VV		"okapnice pod sklo spodní střecha					
	VV		Součet		56,800			